
令和２年９月８日 

小学６年生保護者の皆様 

港区立高松中学校 

 校長 釼持 利行

令和３年度入学 学校説明会のお知らせ  

 

 少しずつ秋めいてまいりましたが、６年生の保護者の皆様方におかれましては、ますますご健

勝のこととお喜び申し上げます。 

 さて本校では下記の日程で、令和３年度の入学に向けて保護者向けの学校説明会を開催いたし

ます。万障お繰り合わせの上、お越しください。 

     

 

                   記 

 

１ 日 時 ： 令和２年９月２６日（土）     14：25 ～15：00 

 

２ 場 所 ： 体育館 

 

３ 内 容 ： 司会 副校長 

① 学校長あいさつ 

                  ② 学習･進路について  教務・進路指導   藤田 

                  ③ 生活について        生活指導      澤柳 

 

※上履きをご用意下さい。 

※新型コロナウイルス感染予防対策のため、来校時にはマスクを着用の上、手指の消毒をお願い

いたします。 

※例年の会場は視聴覚室ですが、今年度は新型コロナウイルス対応のため、会場を体育館として

席の間隔を広めに取って実施いたします。  

※今回については、新型コロナウイルスの状況を鑑み、授業見学はご遠慮願います。  

１０月１２日（月）～１７日（土）まで学校公開週間を設定しておりますので、ぜひそちらの

期間で生徒たちの取り組みの様子をご見学ください。 

 

 

【問い合わせ】 

港区立高松中学校 

副校長 鈴木 格也 

電話 03-3441-6239 


